

## Stanje materijala

B ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))								
Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
501860	ABAŽUR 1,66/66		KOM		1,000	400,00	400,00	25,00 %
500576	ABAŽUR 3,3M BIJELO		KOM		18,000	420,00	7.560,00	25,00 %
500577	ABAŽUR MLADENCI		KOM		1,000	2.340,00	2.340,00	25,00 %
501859	ABAŽUR ZA SHOW COOKING 195X80		KOM		1,000	500,00	500,00	25,00 %
500000	ADAPTER 6,3M-3,5F+KABEL KLOTZ AY7-020 2M		KOM		4,000	52,40	209,60	25,00 %
501713	ALAT SPEC.EMT MTB MULTI TOOL(ZA BICIKL)		KOM		1,000	135,32	135,32	25,00 %
500003	ALL VODILICA,ZAVJESA ARHITECT SHEERS SNOW 6		KOM		10,000	736,84	7.368,40	25,00 %
500004	ANT.ISKRA TRIPLEX P-43 N DBV		KOM		1,000	135,32	135,32	25,00 %
500005	APARAT DYMO LM210D(JULIJA)		KOM		1,000	1.173,60	1.173,60	25,00 %
502169	APARAT VATROGASNI S6		KOM		10,000	399,42	3.994,20	25,00 %
500006	APARAT VATROGASNI S6 (ABC S BOČICOM)		KOM		1,000	470,00	470,00	25,00 %
500007	APARAT VATROGASNI S6 FELIX		KOM		5,000	288,00	1.440,00	25,00 %
502129	APARAT ZA KUKCE IV-36 300314		KOM		1,000	416,00	416,00	25,00 %
500009	APARAT ZA VARENJE PLASTIKE		KOM		1,000	1.292,68	1.292,68	25,00 %
500012	APARAT ZA WAFLE		KOM		1,000	1.904,00	1.904,00	25,00 %
500010	APARAT ZA WAFLE ELWM-1		KOM		1,000	882,00	882,00	25,00 %
501893	APARAT ZA WAFLE FIMAR WM-1		KOM		1,000	931,20	931,20	25,00 %
502128	APC UPS SMC 1000I-2U 1000VA		KOM		1,000	3.347,68	3.347,68	25,00 %
502181	BAINMARIE EL.STOLNA ( BANJAMARIJA )		KOM		3,000	1.161,00	3.483,00	25,00 %
501919	BALOTE 4/1		KOM		3,000	520,00	1.560,00	25,00 %
502171	BASIC GOAL L		KOM		2,000	231,20	462,40	25,00 %
500699	BAT ZA MESO		KOM		2,000	45,07	90,14	25,00 %
502159	BATMETALL RUKAVICE XL		KOM		1,000	584,00	584,00	25,00 %
502111	BAZEN EASY 305X76CM (PLAST.)		KOM		1,000	287,92	287,92	25,00 %
500870	BEŽIČNI MIŠ		KOM		1,000	239,21	239,21	25,00 %
501709	BICIKL SPEC.PITCH 650B(M,L,XL)+NOS,NOG,PRTLJ.		KOM		2,000	2.673,28	5.346,56	25,00 %
501716	BICIKL SPEC.PITCH I JYNX 650(M,L,XL)+NOS.NO		KOM		8,000	2.506,63	20.053,04	25,00 %
500016	BICIKLO SOBNO FITNES KETTLER		KOM		2,000	1.599,20	3.198,40	25,00 %
502249	BLENDER ZA INSTANTE		KOM		2,000	1,00	2,00	25,00 %
500018	BOCA PLINSKA 5KG,CIJEV,REGULATOR		KOM		1,000	647,01	647,01	25,00 %
500700	BOCA PVC ZA UMAKE		KOM		4,000	10,58	42,32	25,00 %
500465	BOCUN 0,5L		KOM		17,000	5,39	91,63	25,00 %
500466	BOCUN 1L		KOM		2,000	6,91	13,82	25,00 %
502126	BOCUN ZA VINO 0,5 BACCHUS		KOM		23,000	8,26	189,98	25,00 %
500467	BOCUN ZA VINO 1L BACCHUS		KOM		20,000	10,79	215,80	25,00 %
500469	BOKAL 0,50		KOM		1,000	7,38	7,38	25,00 %
500471	BOKAL 1/1 BISTROT		KOM		24,000	10,24	245,76	25,00 %
501809	BOUL DE JOUR BOĆE B12		GAR		4,000	1.200,00	4.800,00	25,00 %
501968	BRISAČ STAKLA KPL 45 CM INOX		KOM		1,000	84,30	84,30	25,00 %
500024	BUŠILICA D60 ESSELTE		KOM		1,000	229,00	229,00	25,00 %
500025	BUŠILICA LEITZ 5180		KOM		1,000	343,90	343,90	25,00 %
500026	BUŠILICA MAKITA ČEKIĆ HR2470		KOM		1,000	914,50	914,50	25,00 %
500027	BUŠILICA ZA PAPIR		KOM		1,000	103,55	103,55	25,00 %
500028	CIJEV ARMIRANA 15X20 25M		KOM		1,000	140,25	140,25	25,00 %
500029	CIJEV TLAČNA FI52/15M(VATROG.CRIJVA)		KOM		29,000	207,00	6.003,00	25,00 %
502023	CIPELA N SA KOMPOZ KAP ELEKTR VOLT(KUĆ MAJ)		KOM		3,000	345,00	1.035,00	25,00 %
502012	CIPELA NISKA BNN RAMON CRNA (REST.)		PAR		1,000	299,00	299,00	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
502265	CIPELA NISKA MUŠKA		PAR		1,000	313,00	313,00	25,00 %
500468	CJEDAČ LIMUNA		KOM		1,000	12,16	12,16	25,00 %
501868	CJEDILO 7,5 CM STERLING		KOM		1,000	31,25	31,25	25,00 %
500030	CJEDILO PVC 17 CM		KOM		1,000	11,45	11,45	25,00 %
500031	CJEDILO ZA AGRUME		KOM		1,000	10,30	10,30	25,00 %
500701	CJEDILO ZA LIMUN-NARANČU		KOM		2,000	17,21	34,42	25,00 %
500033	CRIJEVO 25 M		KOM		3,000	148,00	680,80	25,00 %
500034	CRIJEVO VISOKOTLAČNO NW810M PRO		KOM		1,000	745,36	745,36	25,00 %
500035	CRIJEVO ZA PROČIŠ.KANALIZACIJE 20M		KOM		1,000	1.136,79	1.136,79	25,00 %
500474	ČAŠA ANA BAŽDARENA 0,20		KOM		200,000	2,34	468,00	25,00 %
500477	ČAŠA BOSTON SHOOTS 40CL		KOM		49,000	3,14	156,10	25,00 %
500476	ČAŠA BOSTON SHOTS		KOM		3,000	2,86	8,58	25,00 %
500478	ČAŠA CASABLANCA 360 CL		KOM		16,000	4,42	70,72	25,00 %
500482	ČAŠA FIESTA COCKTAIL		KOM		6,000	8,93	53,58	25,00 %
500483	ČAŠA IMPERIAL 0,10 BAŽDARENA		KOM		10,000	3,82	38,20	25,00 %
500488	ČAŠA PREMIUM BR.2 38,5CL		KOM		439,000	10,34	4.386,50	25,00 %
500489	ČAŠA PREMIUM BR.4 67,5CL C.VINO		KOM		36,000	14,04	410,40	25,00 %
501793	ČAŠA QUARTZ 38 CL (ZA ŽESTOKA PIĆA)		KOM		39,000	13,86	560,34	25,00 %
501218	ČAŠA RISERVA 53 KONJAK		KOM		11,000	9,50	104,50	25,00 %
501735	ČAŠA TINA 20		KOM		40,000	1,92	76,80	25,00 %
502121	ČAŠA TINA 22 VISOKA		KOM		13,000	2,64	34,32	25,00 %
500894	ČAŠA TINA 25		KOM		200,000	2,10	420,00	25,00 %
500492	ČAŠA WMF ŠAMP.		KOM		254,000	14,40	3.657,60	25,00 %
500493	ČAŠA WMF UNIVERZ.SOLID		KOM		84,000	14,40	1.209,60	25,00 %
500494	ČAŠA WMF VODA		KOM		290,000	11,89	3.448,10	25,00 %
500495	ČAŠA YPSILON COCKTAIL		KOM		5,000	18,66	93,30	25,00 %
502250	ČAŠA ZA INSTANTE		KOM		4,000	0,08	0,32	25,00 %
500498	ČAŠA ZA ŠAMPANJAC		KOM		28,000	7,31	204,68	25,00 %
501800	ČITAČ DISKOVA LOGILINK DOCKING STAT.ZA 2,5"/		KOM		1,000	180,18	180,18	25,00 %
502132	ČIZMA VISOKA 40-46 CRNA		PAR		3,000	52,00	156,00	25,00 %
500041	DAKTILO STOLICA		KOM		1,000	224,00	224,00	25,00 %
500043	DALJINSKI UPRAVLJAČ RTB		KOM		51,000	119,86	6.112,86	25,00 %
500045	DALJINSKI ZA KLIMU		KOM		1,000	90,00	90,00	25,00 %
500046	DASKA ZA GLAČANJE AIRBOARD XL PLUS 72508		KOM		1,000	806,73	806,73	25,00 %
500047	DASKA ZA REZANJE		KOM		2,000	24,14	48,76	25,00 %
501794	DASKA ZA REZANJE 200X255X10		KOM		1,000	32,93	32,93	25,00 %
502227	DASKA ZA REZANJE 47,5X32 CM		KOM		2,000	138,28	276,56	25,00 %
500702	DASKA ZA REZANJE 53X32X2		KOM		7,000	161,60	1.131,20	25,00 %
502233	DASKA ZA REZANJE 60*40 PLAVA		KOM		6,000	166,40	998,40	25,00 %
500703	DASKA ZA REZANJE BIJELA		KOM		1,000	152,81	152,81	25,00 %
500499	DEKANTER(STAKLENI BOKAL ZA VINO)		KOM		3,000	61,44	184,32	25,00 %
502190	DEKOR CRVENI		KOM		2,000	1.000,00	2.000,00	25,00 %
500048	DEKOR GRANADA 21		KOM		2,000	515,80	1.031,60	25,00 %
500050	DIJETLO ŠPIC		KOM		1,000	15,45	15,45	25,00 %
502307	DIZNA ROTIRAJUĆA ZA ODŠTOPAVANJ (ZA SJEČEN		KOM		1,000	1.340,00	1.340,00	25,00 %
500051	DIZNA ROTIRAJUĆA ZA ODŠTOPAVANJE		KOM		1,000	1.232,50	1.232,50	25,00 %
500053	D-LINK GO-SW 8-PORTNI SWITCH		KOM		1,000	107,28	107,28	25,00 %
500055	DOZA ZA ULJE OLIVA		KOM		3,000	8,55	25,65	25,00 %
500058	DOZATOR ZA ŠEĆER 160ML		KOM		17,000	13,61	231,37	25,00 %
500059	DROBILICA ZA LED		KOM		2,000	235,80	471,60	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500060	DROBILICA ZA LIMETU		KOM		1,000	27,96	27,96	25,00 %
502087	DRVENI STUPIĆ 70X10X10 I STALAK		KOM		16,000	150,00	2.400,00	25,00 %
502245	DRŽAČ MOPA SPRINT PLUS 40 CM		KOM		1,000	166,25	166,25	25,00 %
500064	DRŽAČ ZA LUČICE		KOM		50,000	3,92	196,00	25,00 %
500080	DRŽAČ ZA SVIJEĆE PROZIRNI H-LINE		KOM		5,000	5,50	27,50	25,00 %
500066	DŽEZVA ARMONY MEDIUM		KOM		2,000	42,48	84,96	25,00 %
502196	E312 GUSNATI PLAMENIK ČETVORONOŽNI (REGUL		KOM		1,000	368,44	368,44	25,00 %
501728	ELEMENT ZIDNI ZA TELEFON (polica)		KOM		32,000	150,00	4.800,00	25,00 %
500706	ETAŽER PORCULANSKI PD 1798		KOM		1,000	89,10	89,10	25,00 %
500707	ETAŽER RF SA GN MELANIM POSUDAMA		KOM		1,000	323,20	323,20	25,00 %
500067	FOTELJA GLOW		KOM		2,000	2.140,00	4.280,00	25,00 %
501951	FOTOAPARAT SONY DSC-W810B		KOM		1,000	719,28	719,28	25,00 %
500069	FRED KOLICA 30L S RUKOHVATOM		KOM		1,000	858,52	858,52	25,00 %
500070	FRITEZA		KOM		1,000	2.072,00	2.072,00	25,00 %
500914	GARDEROBNI ORMAR		KOM		1,000	879,92	879,92	25,00 %
500071	GARDEROBNI ORMAR S2 VRATA (DUGI)		KOM		1,000	1.092,50	1.092,50	25,00 %
500708	GASTRO POSUDA 1/1X40		KOM		18,000	94,05	1.692,90	25,00 %
500709	GASTRO POSUDA 1/1X65		KOM		3,000	126,90	380,70	25,00 %
501987	GLAČALO NA PARU TEFAL		KOM		1,000	359,99	359,99	25,00 %
502110	GLAČALO PHILIPS GC2675/85		KOM		1,000	269,10	269,10	25,00 %
500073	GLADILICA RAVNA		KOM		1,000	31,71	31,71	25,00 %
500710	GN POKLOPAC 1/1 14722-99		KOM		17,000	22,62	384,54	25,00 %
502193	GN POKLOPAC 1/1 BIJE 14722-00,11,22,33		KOM		18,000	20,40	367,20	25,00 %
502194	GN POKLOPAC 1/1 CRVENI 14722-11		KOM		3,000	18,20	54,60	25,00 %
501753	GN POSUDA 1/1 14702-20		KOM		20,000	63,57	1.271,40	25,00 %
500711	GN POSUDA 1/1 53X32,5		KOM		2,000	254,88	509,76	25,00 %
502148	GN POSUDA 14705-20 1/2		KOM		15,000	31,07	466,05	25,00 %
502026	GN POSUDA MELAMIN 2/3 65MM		KOM		1,000	123,50	123,50	25,00 %
500712	GN POSUDA PORCULANSKA 1/1X6,5 CM		KOM		1,000	318,24	318,24	25,00 %
500713	GN POSUDA PP 1/1 12 LIT		KOM		10,000	44,16	441,60	25,00 %
501752	GN POSUDA PP 1/1 18 L		KOM		10,000	57,19	571,90	25,00 %
500714	GNJEČILO KRUMPIRA		KOM		1,000	172,80	172,80	25,00 %
501646	GRABILICA		KOM		12,000	20,48	245,76	25,00 %
501756	GRABILICA 16 CM 1L		KOM		3,000	120,45	361,35	25,00 %
502101	GRABILICA 165*480 1L		KOM		3,000	104,96	314,88	25,00 %
500715	GRABILICA HENDI 1L		KOM		1,000	83,52	83,52	25,00 %
500716	GRABILICA ZA JUHU		KOM		13,000	37,13	482,69	25,00 %
500717	GRABILICA ZA JUHU 9 CM		KOM		4,000	62,99	251,96	25,00 %
502251	GRABILICA ZA JUHU OLIVIA		KOM		43,000	43,90	1.887,70	25,00 %
502216	GRABILICA ZA SLADOLED 1/20 755051		KOM		4,000	215,02	860,08	25,00 %
500074	GRABLJE		KOM		1,000	37,60	37,60	25,00 %
500075	GRABLJE METALNE S DRŽALOM		KOM		1,000	50,40	50,40	25,00 %
500076	GRIJALICA INFRACRVENA		KOM		2,000	2.129,70	4.259,40	25,00 %
500077	GUMI POD.OBLOGA 3CM (100X100)		KOM		78,000	320,49	24.998,22	25,00 %
502286	HLAČE M MODRE		KOM		6,000	259,05	1.554,30	25,00 %
502282	HLAČE Ž MODRE		KOM		4,000	259,05	1.036,20	25,00 %
501779	HLADNJAK KORTING KRB 2051		KOM		1,000	558,00	558,00	25,00 %
500078	HLADNJAK QUADRO		KOM		3,000	559,20	1.677,60	25,00 %
500920	HLADNJAK VIVAX		KOM		22,000	558,00	12.276,00	25,00 %
500082	HRANILICA BEN		KOM		5,000	215,93	1.079,65	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
502097	HRANILICA DRVENA MOON		KOM		5,000	503,93	2.519,65	25,00 %
501891	HRANILICA PLUTO BLUE		KOM		1,000	559,99	559,99	25,00 %
500923	HVATALJKA		KOM		7,000	12,21	85,47	25,00 %
500924	HVATALJKA 119L		KOM		11,000	18,82	207,02	25,00 %
502025	HVATALJKA ZA KOLAČ		KOM		11,000	33,57	369,27	25,00 %
500718	HVATALJKA ZA KRUH INOX		KOM		7,000	13,99	97,93	25,00 %
500719	HVATALJKA ZA KRUH/SALATU		KOM		18,000	13,23	238,14	25,00 %
500501	HVATALJKA ZA LED		KOM		12,000	6,10	73,20	25,00 %
500720	HVATALJKA ZA MESO INOX		KOM		7,000	14,99	104,93	25,00 %
500721	HVATALJKA ZA ROŠTILJ		KOM		2,000	57,49	114,98	25,00 %
500722	HVATALJKA ZA ROŠTILJ 26,50 CM		KOM		3,000	16,99	50,97	25,00 %
500723	HVATALJKA ZA ROŠTILJ 35 CM		KOM		1,000	19,99	19,99	25,00 %
500083	HVATALJKA ZA SLADOLED		KOM		1,000	32,19	32,19	25,00 %
500726	HVATALJKA ZA ŠPAGETE		KOM		15,000	11,81	177,15	25,00 %
502073	IGRA INGENIOUS (NEW VERSION)		KOM		1,000	231,19	231,19	25,00 %
502068	IGRA PATCHWORK		KOM		1,000	122,39	122,39	25,00 %
502071	IGRA PUERTO RICO		KOM		1,000	251,59	251,59	25,00 %
502072	IGRA ROĐENDANSKA		KOM		1,000	128,53	128,53	25,00 %
502070	IGRA SETTLERS OF CATAN 2015		KOM		1,000	319,59	319,59	25,00 %
502069	IGRA TAKENOKO ENG		KOM		1,000	217,59	217,59	25,00 %
501725	IGRAČKE		GAR		1,000	900,00	900,00	25,00 %
500084	INDUKCIJSKO KUHALO IC-2009		KOM		2,000	199,99	399,98	25,00 %
501801	INDUKCIJSKO KUHALO PFD/2700N		KOM		2,000	1.152,00	2.304,00	25,00 %
500086	ISTAKAČ GUMENI U BOJI		KOM		19,000	1,35	25,65	25,00 %
500087	ISTAKAČ PIĆA KROM-CRNI		KOM		3,000	3,27	9,81	25,00 %
500088	IZVIJAČ SET PROFI		KOM		1,000	144,00	144,00	25,00 %
500089	JAJE PVC 4 CM 8/1 ŠAR.MRAMOR		KOM		1,000	7,99	7,99	25,00 %
502322	JASTIČNICE 60X80		KOM		300,000	8,76	2.628,00	25,00 %
502018	JASTUČNICA 50X70 BIJELA		KOM		300,000	8,50	2.550,00	25,00 %
500580	JASTUČNICA 60X80		KOM		775,000	9,07	7.029,25	25,00 %
501804	JASTUK 50X70		KOM		300,000	32,98	9.894,00	25,00 %
501615	JASTUK 60/80		KOM		147,000	23,60	3.469,20	25,00 %
500090	JASTUK BIJELI UKRASNI		KOM		9,000	100,00	900,00	25,00 %
500583	JASTUK ŠTEPANI 60X80		KOM		173,000	27,86	4.819,78	25,00 %
500091	JASTUK UKRASNI		KOM		4,000	32,19	128,76	25,00 %
501902	KABAL PRODUŽNI		KOM		1,000	37,20	37,20	25,00 %
500093	KABEL PODUŽNI 15M		KOM		1,000	132,19	132,19	25,00 %
500094	KABEL PRODUŽNI 20M		KOM		1,000	174,24	174,24	25,00 %
500095	KABEL PRODUŽNI 3 M		KOM		8,000	36,80	322,24	25,00 %
501317	KABEL PRODUŽNI 3/1,5M		KOM		3,000	51,47	154,41	25,00 %
500092	KABEL PRODUŽNI 3M+PREKIDAČ		KOM		3,000	33,43	100,29	25,00 %
500096	KABEL PRODUŽNI 3M-3PRIKLJUČKA		KOM		2,000	41,60	83,20	25,00 %
500097	KABEL PRODUŽNI 5M		KOM		2,000	47,97	108,61	25,00 %
501945	KABEL PRODUŽNI 6 PRIK. 5M		KOM		3,000	62,33	188,26	25,00 %
500098	KABEL PRODUŽNI APC P5B-GR		KOM		1,000	78,48	78,48	25,00 %
500099	KABEL PRODUŽNI S PRIKLJUČCIMA 5X2,5(40M)		KOM		1,000	605,59	605,59	25,00 %
501714	KACIGA SPECIALIZED ALGIN I SIERA		KOM		2,000	199,24	398,48	25,00 %
502343	KALKULATOR CANON MP 1211-LTSC		KOM		2,000	783,75	1.567,50	25,00 %
502154	KALKULATOR S TRAKOM HR-8 RCE		KOM		1,000	258,30	258,30	25,00 %
502015	KALKULATOR STOLNI CITIZEN 520DPN(MALI,RAČ)		KOM		1,000	566,20	566,20	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500103	KALKULATOR STOLNI D-120 V CASIO		KOM		1,000	95,95	95,95	25,00 %
502075	KALUP 8X7,5CM		KOM		2,000	155,50	311,00	25,00 %
502077	KALUP DR.OETKER 1447		KOM		4,000	46,98	187,92	25,00 %
502076	KALUP INOX 3/1		KOM		1,000	33,79	33,79	25,00 %
500104	KALUP KVADRATNI 8X8 97		KOM		1,000	38,40	38,40	25,00 %
501873	KALUP SILIKONSKI 17,5*30		KOM		2,000	49,97	99,94	25,00 %
501871	KALUP SILIKONSKI 47742-08/47/25/33/29/28/09		KOM		4,000	49,14	196,56	25,00 %
500105	KALUP SILIKONSKI FI 240		KOM		3,000	38,42	115,26	25,00 %
500106	KALUP SILIKONSKI MALI		KOM		20,000	2,93	58,60	25,00 %
500107	KALUP ZA KOLAČ		KOM		1,000	31,97	31,97	25,00 %
502049	KALUP ZA KUGLOF 25CM TEFLON		KOM		9,000	72,86	655,74	25,00 %
500108	KALUP ZA PITU FI 28 CM GRANCUCI		KOM		2,000	27,36	54,72	25,00 %
501832	KALUP ZA PUDING 4/1		KOM		1,000	19,44	19,44	25,00 %
502214	KALUP ZA TORTU 26 CM 3601		KOM		10,000	35,97	359,70	25,00 %
501976	KAMERA IPC-HDBW 1220EP-28		KOM		4,000	2.173,31	8.693,24	25,00 %
502334	KANDELABRI SA NOVOGODIŠNJOM DEKORACIJOM		KOM		4,000	315,00	1.260,00	25,00 %
501943	KANTA POLARIS 90L S POKLOPCEM,PEDALOM I KO		KOM		11,000	621,47	6.984,72	25,00 %
500109	KANTA ZA SMEĆE 50L BIJELA KLIK KLAKE		KOM		4,000	125,94	503,76	25,00 %
500110	KANTA ZA SMEĆE 80L PVC PEDALKA		KOM		1,000	240,00	240,00	25,00 %
502252	KANTA ZA SMEĆE CLICK IT25LIT		KOM		2,000	60,63	121,26	25,00 %
500502	KANTA ZA SMEĆE CRNA 75LIT.		KOM		2,000	116,35	232,70	25,00 %
500111	KANTA ZA SMEĆE PEDALKA 110L		KOM		2,000	467,13	934,26	25,00 %
500112	KARIOLA		KOM		1,000	286,42	286,42	25,00 %
500113	KARTICA MEMO.MICRO SDHC 32GB		KOM		1,000	130,00	130,00	25,00 %
500728	KIST PVC		KOM		1,000	3,70	3,70	25,00 %
501833	KIST SILIKONSKI VEĆI		KOM		2,000	26,46	52,92	25,00 %
500115	KLAMARICA (STROJ ZA SPAJANJE)		KOM		6,000	74,95	278,11	25,00 %
501334	KLAMARICA LEITZ 5502 3MM		KOM		2,000	134,33	258,35	25,00 %
501335	KLAMARICA PRIMULA 12		KOM		3,000	71,01	245,17	25,00 %
500116	KLAMARICA PROFESIONAL		KOM		1,000	136,66	136,66	25,00 %
501782	KLIJEŠTA GULIRKE		KOM		1,000	94,50	94,50	25,00 %
501336	KLIJEŠTA KOMBINIRKE 180EFFECT		KOM		1,000	70,20	70,20	25,00 %
500118	KLIJEŠTA MIK 8/8		KOM		1,000	272,13	272,13	25,00 %
500119	KLIJEŠTA ZA BETONKE ARMATURE		KOM		1,000	59,71	59,71	25,00 %
500121	KLIJEŠTA ZA KAB.STOPICE A-425 TIP AB		KOM		1,000	91,21	91,21	25,00 %
500122	KLIJEŠTA ZA SJEČENJE		KOM		1,000	65,37	65,37	25,00 %
500123	KLIJEŠTA ZA SJEČENJE ŽICE		KOM		1,000	71,45	71,45	25,00 %
500124	KLIJEŠTA ZA SKIDANJE IZOLACIJE		KOM		1,000	74,39	74,39	25,00 %
501928	KLIMA FUJITSU AOYG09LLCE		KOM		10,000	2.719,20	27.192,00	25,00 %
501342	KLIMA VIVAX COOL ACP-09CH25AEZI		KOM		3,000	1.999,20	5.917,63	25,00 %
501814	KLUPA BETON-DRVO BEZ NASLONA 2M		KOM		2,000	1.735,00	3.470,00	25,00 %
501719	KLUPA OTKLOPNA		KOM		3,000	2.500,00	7.500,00	25,00 %
501698	KLJUČ CJEVASTI 8-9 MM		KOM		1,000	28,80	28,80	25,00 %
501732	KLJUČ CJEVASTI TOPEX 12/13		KOM		1,000	13,12	13,12	25,00 %
500125	KLJUČ SA PODEŠ.(FRANCUZ)		KOM		1,000	59,96	59,96	25,00 %
501733	KLJUČEVI IMBUS 9/1 1,5-10MM		KOM		1,000	20,80	20,80	25,00 %
502040	KNJIGA SOP		KOM		1,000	395,00	395,00	25,00 %
501720	KOCKE ZIDNE		KOM		5,000	400,00	2.000,00	25,00 %
501780	KOLICA CA 1050 ZA POSLUŽIVANJE		KOM		2,000	1.616,00	3.232,00	25,00 %
501781	KOLICA CA 1476 ZA MESNICU		KOM		1,000	2.060,00	2.060,00	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
501823	KOLICA CP1445 ZA PRIJEVOZ KOŠAARA ZA ČAŠE		KOM		1,000	980,00	980,00	25,00 %
500126	KOLICA ZA ČISTAČICE		KOM		3,000	600,00	1.800,00	25,00 %
500127	KOLICA ZA GN 1/1		KOM		2,000	2.111,10	4.222,20	25,00 %
500962	KOLICA ZA PRLJAVI VEŠ		KOM		1,000	1.850,00	1.850,00	25,00 %
500837	KOLICA ZA PRLJAVI VEŠ 200L		KOM		3,000	1.575,00	4.725,00	25,00 %
500128	KOLICA ZA PRLJAVO RUBLJE X		KOM		8,000	959,38	7.675,04	25,00 %
501825	KOLICA ZA PRTLJAGU PV 20031		KOM		1,000	908,00	908,00	25,00 %
500129	KOLICA ZA RUBLJE		KOM		6,000	926,57	5.559,42	25,00 %
500130	KOLICA ZA SAMOPOSLUŽIVANJE		KOM		2,000	1.690,91	3.381,82	25,00 %
500131	KOLICA ZA SERVIRANJE 3POL.INO		KOM		1,000	539,99	539,99	25,00 %
500132	KOLUT ZA SPAŠAVANJE		KOM		2,000	229,68	459,36	25,00 %
500133	KOMPLET ZA ČIŠĆENJE CAFFE		KOM		1,000	146,34	146,34	25,00 %
500134	KONOBARSKA KOLICA		KOM		9,000	2.142,45	19.282,05	25,00 %
500135	KONOP 10MM(2KOM)		KOM		20,000	10,01	200,20	25,00 %
500137	KONOP 34MM (3KOM)		KOM		28,000	61,59	1.724,52	25,00 %
500138	KONOP 34MM (5KOM)		KOM		15,000	74,22	1.113,30	25,00 %
500139	KONOP ZA KOLUT 30M		KOM		2,000	92,88	185,76	25,00 %
500140	KOSOR DUGO DRŽALO		KOM		1,000	192,00	192,00	25,00 %
500141	KOŠ BEZ STALKA CRNI		KOM		1,000	856,00	856,00	25,00 %
500972	KOŠ ZA PAPIR		KOM		70,000	10,26	718,20	25,00 %
500142	KOŠ ZA SMEĆE		KOM		1,000	76,46	76,46	25,00 %
500973	KOŠ ZA SMEĆE PVC MREŽASTI		KOM		134,000	18,78	2.022,02	25,00 %
501824	KOŠARA B36 ZA ČAŠE		KOM		20,000	116,00	2.320,00	25,00 %
501861	KOŠARA TONI TIP-3 ZIDNA (BUČALIŠTE)		KOM		2,000	1.010,00	2.020,00	25,00 %
500144	KOŠARA ZA KRUH KRPENA		KOM		12,000	39,68	476,16	25,00 %
500145	KOŠARA ZA KRUH S KUPOLOM		KOM		2,000	477,00	954,00	25,00 %
501856	KOŠARA ZA PERILICU OKVIR		KOM		10,000	58,40	584,00	25,00 %
501878	KOŠARA ZA POMFRIT		KOM		1,000	61,99	61,99	25,00 %
500146	KOŠARA ZA RUBLJE PVC		KOM		2,000	64,80	129,60	25,00 %
500147	KOŠARICA USKRSNA		KOM		2,000	47,99	95,98	25,00 %
502237	KOTLIĆ ZA JUHU 9 L		KOM		2,000	621,00	1.242,00	25,00 %
500148	KRAMP		KOM		1,000	110,98	110,98	25,00 %
500149	KRAMP NASADENI		KOM		1,000	68,80	68,80	25,00 %
500150	KREKET SKLOPIVI		KOM		8,000	300,73	2.405,84	25,00 %
500151	KREVETIĆ PRIJNOSNI FREEON		KOM		2,000	215,93	431,86	25,00 %
500152	KRUNE ZA UREZIVANJE		KOM		1,000	153,66	153,66	25,00 %
500153	KRUŽNA PILA S POSTOLJEM		KOM		1,000	504,07	504,07	25,00 %
500155	KUTIJA PRVE POMOĆI		KOM		1,000	255,20	255,20	25,00 %
500156	KUTIJA PRVE POMOĆI ZA JAHTE S DRŽAČEM		KOM		1,000	900,00	900,00	25,00 %
500157	KUTIJA ZA ČAJ DRVENA 41614-35,36		KOM		2,000	198,72	397,44	25,00 %
500159	KUTIJA ZA PRIBOR 26X33		KOM		2,000	12,46	24,92	25,00 %
500980	LADICA ZA SPISE		KOM		5,000	10,35	51,75	25,00 %
501727	LADIČAR ( REC.)		KOM		2,000	1.250,00	2.500,00	25,00 %
502184	LADIČAR OPTIMAL 4 LADICE 45,5X67,5X75		KOM		1,000	588,78	588,78	25,00 %
500158	LAMPA NOĆNA		KOM		1,000	500,00	500,00	25,00 %
500161	LAMPA TOLMEO		KOM		1,000	2.400,00	2.400,00	25,00 %
500162	LAMPA VISEĆA		KOM		5,000	145,57	727,85	25,00 %
500164	LAPTOP(ACER E5-571-38AF)JELENA BEBIĆ		KOM		1,000	2.923,76	2.923,76	25,00 %
500165	LASERSKI DALJINOMJER		KOM		1,000	631,20	631,20	25,00 %
500167	LEMILICA 30W		KOM		1,000	46,90	46,90	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500168	LEŽAJ NA RAZVLAČENJE 200X100		KOM		5,000	719,20	3.596,00	25,00 %
500170	LEŽALJKA PVC ALFA BIJELA/TORTORA		KOM		20,000	697,60	13.952,00	25,00 %
500171	LIBELA KOVINE 60		KOM		1,000	66,64	66,64	25,00 %
500172	LOCKHEAD KOMPLET 45CM		KOM		1,000	119,51	119,51	25,00 %
501710	LOKOT RMS SILICON ROZA12X1200 ZA BICIKL		KOM		10,000	67,32	673,20	25,00 %
500733	LONAC BEZ POKLOPCA 20CM 6,25 L		KOM		1,000	150,84	150,84	25,00 %
500173	LOPATA		KOM		1,000	51,59	51,59	25,00 %
500174	LOPATA NASAĐENA		KOM		2,000	39,83	79,66	25,00 %
502228	LOPATICA FRANCUSKA		KOM		3,000	159,03	477,09	25,00 %
500735	LOPATICA KVADR.PERFORIRANA		KOM		1,000	80,64	80,64	25,00 %
501368	LOPATICA ZA KOLAČE		KOM		2,000	40,94	81,88	25,00 %
502220	LOPATICA ZA PEČENJE FI-24 640807		KOM		3,000	116,93	350,79	25,00 %
500984	LOPATICA ZA TORTU		KOM		10,000	27,22	272,20	25,00 %
500738	LOPATICA ZA TORTU FACK 23 CM		KOM		1,000	5,99	5,99	25,00 %
501963	LOPTA NOGOMET		KOM		1,000	62,39	62,39	25,00 %
501962	LOPTA ODBOJKA		KOM		1,000	75,99	75,99	25,00 %
501955	LUK MEKANI		KOM		1,000	127,20	127,20	25,00 %
501958	LUK TVRDI		KOM		1,000	303,20	303,20	25,00 %
500175	LUSTER		KOM		4,000	1.000,00	4.000,00	25,00 %
501934	LJESTVE 3*7 GAZIŠTA		KOM		1,000	454,40	454,40	25,00 %
501935	LJESTVE KUĆANSKE 4		KOM		1,000	208,00	208,00	25,00 %
500176	MADRAC 200X160		KOM		5,000	672,82	3.364,10	25,00 %
500180	MADRAC ADRIA 200X180		KOM		1,000	1.403,25	1.403,25	25,00 %
501816	MADRAC AKTIV PLUS 200X140X19		KOM		1,000	1.997,60	1.997,60	25,00 %
502145	MADRAC HESPO COMFORT 200X90		KOM		40,000	490,75	19.630,00	25,00 %
500178	MADRAC HESPO COMFORT S 200X180		KOM		1,000	1.096,70	1.096,70	25,00 %
501730	MADRAC MASTER P 18 200X140		KOM		8,000	556,80	4.454,40	25,00 %
501731	MADRAC MASTER P18 200X180		KOM		12,000	672,00	8.064,00	25,00 %
501729	MADRAC MASTER P-18 200X90		KOM		94,000	393,60	36.998,40	25,00 %
500179	MADRAC P374 (DJEČJI)		KOM		1,000	204,86	204,86	25,00 %
501815	MADRAC SILVER M 200X180X23		KOM		1,000	3.642,40	3.642,40	25,00 %
500739	MAGNET ZA NOŽEVE 48032-60		KOM		1,000	77,04	77,04	25,00 %
500181	MAKITA MULTIFUNKCIJSKI ALAT		KOM		1,000	1.400,00	1.400,00	25,00 %
501993	MAKITA UBODNA PILA 4329		KOM		1,000	496,00	496,00	25,00 %
502284	MARAMA Ž SVJ.PLAVA		KOM		4,000	111,34	445,36	25,00 %
500182	MAŠINA ZA PAKIRANJE 13-16MM		KOM		1,000	852,00	852,00	25,00 %
500184	MEM.KART.MICROSD 64GB SONY SR64UXA(JELENA)		KOM		1,000	479,20	479,20	25,00 %
501953	META MEKANA (TARGET DISCOVERY SOFT)		KOM		1,000	151,20	151,20	25,00 %
501956	META TVRDA		KOM		1,000	183,20	183,20	25,00 %
501930	MIKRO LINIJA LG CM2460		KOM		1,000	1.006,04	1.006,04	25,00 %
500186	MIKROFON PIONEER DM-DV10		KOM		1,000	127,36	127,36	25,00 %
500187	MIKROTIK RB951 UI-2HND		KOM		3,000	470,01	1.410,03	25,00 %
500188	MIKROVALNA PEĆNICA SMW3917/3717		KOM		2,000	400,55	801,10	25,00 %
500189	MIKSER BARSKI HAMILTON		KOM		1,000	1.069,50	1.069,50	25,00 %
500190	MIKSER FRP150		KOM		1,000	1.432,00	1.432,00	25,00 %
502222	MIKSER SHM 5203		KOM		1,000	108,39	108,39	25,00 %
500191	MIKSETA NUMARK M101 2CH USB DJ MIX		KOM		1,000	588,80	588,80	25,00 %
501903	MIL.ADAPTER-LUPEŽ		KOM		1,000	14,40	14,40	25,00 %
500192	MISTRIJA		KOM		1,000	19,51	19,51	25,00 %
500194	MJERAČ DEBLJINE DOKUMENATA		KOM		1,000	21,90	21,90	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500195	MJERAČ PIĆA PVC		KOM		1,000	28,00	28,00	25,00 %
500740	MJERICA 2 L PVC		KOM		1,000	92,39	92,39	25,00 %
500196	MJEŠAČ HITACHI		KOM		1,000	1.198,40	1.198,40	25,00 %
500197	MLAZNICA ZA ODŠTOPAVANJE 0,30		KOM		1,000	200,60	200,60	25,00 %
500198	MLAZNICA ZA ODŠTOPAVANJE 1X1		KOM		2,000	90,10	180,20	25,00 %
500741	MLIN ZA SOL/PAPAR ACRIL 25 CM		KOM		1,000	45,00	45,00	25,00 %
501985	MOBITEL HUAWEI P20 LITLE BLACK (POLJANČIĆ)		KOM		1,000	1.904,00	1.904,00	25,00 %
500202	MOBITEL IPHONE 6S (IVANA ŽAJA)		KOM		1,000	3.472,00	3.472,00	25,00 %
500085	MOBITEL IPHONE 6S 64GB ROSE GOLD-NATALIJA		KOM		1,000	3.072,00	3.072,00	25,00 %
502351	MOBITEL SAMSUNG A70 128GB BLACK		KOM		1,000	1.302,40	1.302,40	25,00 %
502131	MOBITEL SAMSUNG GALAXY A7 BLACK(NIKOLA ETE		KOM		1,000	928,00	928,00	25,00 %
500207	MONITOR 20LG		KOM		1,000	828,44	828,44	25,00 %
500209	MONITOR 27"LG 27 MP67VQ-P		KOM		1,000	1.740,00	1.740,00	25,00 %
500210	MONITOR ASUS 23,6"-IVANA ŽAJA DABIĆ		KOM		1,000	989,92	989,92	25,00 %
502187	MONITOR DELL 210-AMNV E2418HN VGA HDMI (KU		KOM		1,000	949,34	949,34	25,00 %
502188	MONITOR DELL SE2417HG 2MS VGA 2XHDMI 210-A		KOM		1,000	893,75	893,75	25,00 %
501247	MONITOR LG 22" 22MP		KOM		3,000	992,19	2.743,44	25,00 %
500211	MONITOR SAMSUNG 24"-INTERNET KUTAK		KOM		1,000	1.302,00	1.302,00	25,00 %
500213	MOP DRŠKA ALU.ELOXIRANA 140CM		KOM		1,000	57,42	57,42	25,00 %
500214	MOTALICA 210 CIN50(ZA CRIJEVO)		KOM		1,000	224,00	224,00	25,00 %
501737	MOTIČICA VEĆA ( NOGALO )		KOM		1,000	92,00	92,00	25,00 %
500215	MOTIKA		KOM		1,000	138,22	138,22	25,00 %
500216	MOTORNA PILA MAKITA		KOM		1,000	1.791,20	1.791,20	25,00 %
500219	MULTIPOJAČALO 40-30-20DB/RETURN 5-65MHZ/200		KOM		2,000	854,27	1.708,54	25,00 %
500742	MUTILICA		KOM		2,000	65,15	130,30	25,00 %
502224	MUTILICA 40CM 510308		KOM		2,000	51,07	102,14	25,00 %
502225	MUTILICA 50 CM 511503		KOM		3,000	67,06	201,18	25,00 %
500220	MUTILICA 50 PINTI INOX		KOM		2,000	47,70	95,40	25,00 %
500221	MUTILICA MX/FX		KOM		1,000	668,00	668,00	25,00 %
500743	MUŽAR I TUČAK		KOM		2,000	39,65	79,30	25,00 %
502117	NADMADRAC FORMA 200X190		KOM		1,000	1.056,16	1.056,16	25,00 %
500584	NADSTOLNJAK 100/100 COL.WHITE		KOM		132,000	130,00	17.160,00	25,00 %
500587	NADSTOLNJAK 120X120 TEFLON		KOM		29,000	225,00	6.525,00	25,00 %
502185	NADSTREŠNICA JAKARTA		KOM		1,000	1.679,20	1.679,20	25,00 %
502137	NALJEPNICA 330/90 SHOW COOKING		KOM		1,000	480,00	480,00	25,00 %
500223	NAOČALE VS 160 T		KOM		1,000	15,60	15,60	25,00 %
502200	NATIKAČA MUŠKA REMY SRC ESD		PAR		2,000	255,00	510,00	25,00 %
502199	NATIKAČA ŽENSKA KOŽNA SRC ESD DORIA		PAR		26,000	244,00	6.344,00	25,00 %
500518	NATPIS FOREX 3MM		KOM		1,000	100,00	100,00	25,00 %
502319	NAVLAKA DAMAST 150X200		KOM		200,000	56,71	11.342,00	25,00 %
501803	NAVLAKA ZA POPLUN 140X200 DAMAST PRUGE		KOM		260,000	91,71	23.844,60	25,00 %
500838	NAVLAKA ZA POPLUN 140X200PREKLOP PAMUK		KOM		648,000	51,49	33.365,52	25,00 %
500591	NAVLAKA ZA STOLICE S UKRASOM APOLO C9		KOM		250,000	99,00	24.750,00	25,00 %
500224	NOSAČ ANTENSKI 2,4M(KABEL+UGRADNJA)		KOM		3,000	1.409,23	4.227,69	25,00 %
500226	NOSAČ KOLUTA ZA SPAŠAVANJE		KOM		2,000	128,88	257,76	25,00 %
501715	NOSAČ ZA BICIKLE INOX		KOM		1,000	2.800,00	2.800,00	25,00 %
500227	NOSAČ ZIDNI ZA TV CONSOLE PSW320MF		KOM		1,000	164,68	164,68	25,00 %
502331	NOVOGODIŠNJA JELKA 3M PVC		KOM		3,000	3.500,00	10.500,00	25,00 %
500229	NOŽ BARSKI 48280-97		KOM		1,000	35,35	35,35	25,00 %
500744	NOŽ DICK		KOM		3,000	73,67	221,01	25,00 %



€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500745	NOŽ DICK 82348-15		KOM		1,000	110,12	110,12	25,00 %
500748	NOŽ DICK 8236-21		KOM		1,000	107,44	107,44	25,00 %
501773	NOŽ DICK 82368-15		KOM		1,000	93,78	93,78	25,00 %
500230	NOŽ ELEKTRIČARSKI		KOM		1,000	56,70	56,70	25,00 %
501023	NOŽ KUHNJSKI		KOM		1,000	14,81	14,81	25,00 %
500519	NOŽ STOLNI BASE 12.2303.6049		KOM		585,000	12,88	7.534,80	25,00 %
500520	NOŽ STOLNI PLITVICE		KOM		488,000	15,24	7.437,12	25,00 %
500232	NOŽ ZA DEKORACIJU		KOM		1,000	37,09	37,09	25,00 %
500750	NOŽ ZA DEKORACIJU 48280-19		KOM		1,000	39,60	39,60	25,00 %
501797	NOŽ ZA DEKORACIJU 48280-23		KOM		1,000	23,18	23,18	25,00 %
500751	NOŽ ZA DEKORACIJU 48280-29		KOM		1,000	47,38	47,38	25,00 %
500752	NOŽ ZA DEKORACIJU 48280-50		KOM		1,000	35,57	35,57	25,00 %
500233	NOŽ ZA DEKORACIJU LIMUNA		KOM		2,000	25,85	51,70	25,00 %
501831	NOŽ ZA KOLAČE		KOM		1,000	90,81	90,81	25,00 %
500753	NOŽ ZA KRUH 18028-25		KOM		2,000	87,87	175,74	25,00 %
500522	NOŽ ZA KRUH 36 CM		KOM		1,000	102,34	102,34	25,00 %
500754	NOŽ ZA MASLAC		KOM		1,000	25,54	25,54	25,00 %
500235	NOŽ ZA POVRĆE		KOM		1,000	33,80	33,80	25,00 %
500755	NOŽ ZA POVRĆE 43251		KOM		1,000	20,88	20,88	25,00 %
502263	NOŽ ZA PRŠUT DICK 32 CM		KOM		1,000	378,82	378,82	25,00 %
501877	NOŽ ZA SIR DVIJE RUČKE		KOM		1,000	282,52	282,52	25,00 %
501792	ODVIJAČ PH 3X150MM		KOM		1,000	46,35	46,35	25,00 %
501790	ODVIJAČ RAVNI 3X100		KOM		1,000	19,80	19,80	25,00 %
501791	ODVIJAČ RAVNI 4X100		KOM		2,000	22,50	45,00	25,00 %
500237	ODVLAŽIVAČ ZRAKA SINCLAIR CFO-20		KOM		1,000	1.443,28	1.443,28	25,00 %
502182	OGLEDALO ZIDNI RITA 60X		KOM		3,000	73,59	220,77	25,00 %
502211	OGRADA MALA 2500X1100MM POC BS		KOM		7,000	706,14	4.942,98	25,00 %
500239	OKVIR ZA SLIKU		KOM		2,000	150,00	300,00	25,00 %
502000	OPLATA LEGO 3000X1500X12 PROTUKL.		KOM		12,000	550,47	6.605,64	25,00 %
500240	ORMAR GARDEROBNI 4 VRATA		KOM		10,000	1.097,40	10.974,00	25,00 %
500241	ORMARIĆ BIJELI UNITOWER		KOM		1,000	360,00	360,00	25,00 %
501402	ORMARIĆ PRVE POMOĆI		KOM		1,000	356,80	356,80	25,00 %
500242	ORMARIĆ ZA KLJUČEVE 140/1DON.5244		KOM		1,000	268,85	268,85	25,00 %
502066	ORMARIĆ ZA PEPELJARE 142X50X14		KOM		1,000	650,00	650,00	25,00 %
502065	ORMARIĆ ZA PEPELJARE 142X55X14		KOM		1,000	740,00	740,00	25,00 %
500244	OTIRAČ RUCO 120X104 M2		KOM		1,000	423,99	423,99	25,00 %
502342	OTIRAČ SPECIJALNI ZA DEZINFEKCIJU OBUĆE PMD		KOM		5,000	580,00	2.900,00	25,00 %
501034	OTVARAČ BOCA KONOBARSKI		KOM		1,000	17,47	17,47	25,00 %
501755	OTVARAČ STOLNI ZA KONZERVE		KOM		1,000	569,00	569,00	25,00 %
501749	OTVARAČ ZA BOCE		KOM		100,000	3,28	328,00	25,00 %
501404	OTVARAČ ZA BOCE FL.VINO		KOM		1,000	15,41	15,41	25,00 %
502248	OVAL 34 CM X-TAMBUL XT34KY00		KOM		20,000	58,24	1.164,80	25,00 %
500524	OVAL 34CMXT34KY00		KOM		58,000	53,12	3.080,96	25,00 %
500249	OZNAKA UPOZORENJA+NALJEPNICE		KOM		1,000	115,00	115,00	25,00 %
500250	PANEL TV		KOM		1,000	1.000,00	1.000,00	25,00 %
500251	PARAVAN		KOM		8,000	1.025,00	8.200,00	25,00 %
502183	PARAVAN JOY 120X180X2,5 CM		KOM		3,000	220,79	662,37	25,00 %
500252	PARNA POSTAJA (PEGLA)		KOM		1,000	519,99	519,99	25,00 %
500255	PEČAT POŠTARINA PLAĆENA		KOM		1,000	120,00	120,00	25,00 %
500256	PEČAT POŠTARINE (DVIJE VRSTE)		KOM		2,000	120,00	240,00	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500257	PEČAT PROTOKOL		KOM		1,000	120,00	120,00	25,00 %
500258	PEČATI(LIKV.DIR.POTP.FIRMA)		KOM		3,000	113,08	339,24	25,00 %
501044	PEPELJARA CRNA		KOM		33,000	4,14	136,62	25,00 %
500526	PEPELJARA PROZIRNA 10,7 CM		KOM		5,000	3,90	20,03	25,00 %
500260	PERAČ VISOKOTLAČNI		KOM		1,000	1.316,00	1.316,00	25,00 %
502166	PERILICA CSS138D3 CANDY (8KG)		KOM		1,000	1.999,20	1.999,20	25,00 %
500261	PERILICA RUBLJA GORENJE W7203		KOM		1,000	2.239,20	2.239,20	25,00 %
501900	PIKADO ELEKTRIČNI		KOM		1,000	367,85	367,85	25,00 %
501960	PIKADO STRELICE SET (3 KOM)		KOM		2,000	21,33	42,66	25,00 %
501208	PILA SA PVC ŠABLONOM		KOM		1,000	38,40	38,40	25,00 %
500262	PILA ZA DRVO 400MM		KOM		1,000	27,20	27,20	25,00 %
500263	PILA ZA METAL		KOM		1,000	20,33	20,33	25,00 %
500264	PISAČ EPSON L565 CISS MFP		KOM		1,000	1.658,76	1.658,76	25,00 %
500266	PISAČ POSIFLEX TERMALNI		KOM		1,000	1.086,13	1.086,13	25,00 %
500267	PISAČ TERMALNI P*QP-300EU		KOM		1,000	1.303,09	1.303,09	25,00 %
500268	PISAČI STOL-INTERNET KUTAK		KOM		1,000	1.039,20	1.039,20	25,00 %
500269	PISANICE U KOŠARI		KOM		1,000	9,59	9,59	25,00 %
500270	PISANICE U KOŠARI 3/1		KOM		1,000	15,99	15,99	25,00 %
502051	PL COOK REMEQUIN 8CM (PORCULAN.KALUP ZA M		KOM		12,000	5,52	66,24	25,00 %
500760	PLADANJ MEL 65X35 CRNI		KOM		4,000	170,40	681,60	25,00 %
502020	PLAHTA 120X240 BIJELA		KOM		252,000	23,00	5.796,00	25,00 %
502318	PLAHTA 140X200		KOM		200,000	22,27	4.454,00	25,00 %
500593	PLAHTA 150X240		KOM		450,000	29,79	13.405,50	25,00 %
500594	PLAHTA 150X260		KOM		137,000	35,45	4.856,65	25,00 %
500595	PLAHTA JOGI 180X200 JERSEY		KOM		134,000	41,20	5.520,80	25,00 %
502317	PLAHTA JOGI 220X240		KOM		92,000	45,28	4.165,76	25,00 %
502019	PLAHTA JOGI 90X210/20 BIJELA		KOM		200,000	31,00	6.200,00	25,00 %
501746	PLAHTA NEPROPUSNA 140*200		KOM		13,000	45,12	586,56	25,00 %
501747	PLAHTA NEPROPUSNA 180*200		KOM		11,000	53,88	592,68	25,00 %
501748	PLAHTA NEPROPUSNA 90*200		KOM		8,000	34,08	272,64	25,00 %
500596	PLAHTA S GUMOM 200/200		KOM		12,000	51,90	622,80	25,00 %
500271	PLAMENIK SA REG.		KOM		1,000	140,00	140,00	25,00 %
500761	PLATA 26X36 CM		KOM		1,000	16,99	16,99	25,00 %
500272	PLAYER SONY MP4 NZW-E383B		KOM		1,000	484,20	484,20	25,00 %
502336	PLOČA G FI 80 TEMPERA SILBER		KOM		50,000	406,80	20.340,00	25,00 %
500273	PLOČA GRILL 23006 41X41		KOM		2,000	490,40	980,80	25,00 %
500274	PLOČA INDUKCIJSKA PRIJENOSNA CG 2000		KOM		4,000	450,00	1.800,00	25,00 %
501425	PLOČA PLUTO 504A 90X120 AL OKVIR		KOM		2,000	226,10	452,20	25,00 %
500275	PLOČE 40X40 CM WPC		KOM		264,000	32,28	8.521,92	25,00 %
500276	PODEST ZA SUNCOBAN 102/102(KLUPICA)		KOM		4,000	3.000,00	12.000,00	25,00 %
500527	PODLOŽAK ZA BAR		KOM		10,000	79,97	799,70	25,00 %
500277	PODMETAČ 30X30		KOM		12,000	30,72	349,20	25,00 %
501872	PODMETAČ SILIKONSKI 53*32		KOM		4,000	85,43	341,72	25,00 %
500278	PODMETAČ TERAOKOTA 28CM		KOM		19,000	18,99	360,81	25,00 %
501901	PODNA OBLOGA PVC 100X100 PREMIUM 10 AKRON		M2		24,000	70,59	1.694,16	25,00 %
501813	POJAČALO TRX323166 GHV940 (ANTENSKO-TV)		KOM		2,000	844,05	1.688,10	25,00 %
502064	POK.ORMAR ZA MIKROV.142X60X50		KOM		1,000	1.890,00	1.890,00	25,00 %
500762	POKLOPAC 42971-32		KOM		8,000	152,00	1.216,00	25,00 %
500763	POKLOPAC 42971-53		KOM		4,000	224,00	896,00	25,00 %
500279	POKRETNE KLIME ELIT AC-12		KOM		2,000	519,99	1.039,98	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500282	POLICA ZA TANJIRE INOX		KOM		2,000	711,00	1.422,00	25,00 %
500280	POLICA3 CUBO 118X30X118		KOM		1,000	479,99	479,99	25,00 %
501929	POLIČNI REGAL LB 6 ARHIVA V2M/Š1,2M/D0,30M		KOM		1,000	538,20	538,20	25,00 %
501923	POLIČNI REGAL LB 6 ARHIVA V2M/Š1,72M/D0,30M		KOM		1,000	930,65	930,65	25,00 %
501924	POLIČNI REGAL LB6 ARHIVA V2M/Š3,76M/D0,30M		KOM		1,000	1.457,65	1.457,65	25,00 %
501712	POLUGA ZA SKIDANJE GUME IT LEVA COPERTURE		KOM		1,000	10,20	10,20	25,00 %
502052	POMOĆNI KREKET BAJLUM 80X190CM SIVA		KOM		4,000	400,00	1.600,00	25,00 %
502021	POPLUN 140X200 150G/M2		KOM		82,000	53,00	4.346,00	25,00 %
500597	POPLUN 140X200/200 MIKROF.BIJELA		KOM		350,000	49,55	17.342,50	25,00 %
502320	POPLUN SOFTI 140X200		KOM		30,000	15,90	477,00	25,00 %
500284	POS PRINTER POSIFLEX PP-6900U-B		KOM		2,000	1.090,00	2.180,00	25,00 %
500528	POSIPAČ ZA KAKAO DEKOR 4 KOM		KOM		2,000	131,20	262,40	25,00 %
500529	POSIPAČ ZA SOL/PAPAR X-TAMBUL		KOM		78,000	10,24	798,72	25,00 %
500530	POSUŽAVNIK		KOM		25,000	62,96	1.574,00	25,00 %
500766	POSUŽAVNIK 45X36 CM		KOM		2,000	73,08	146,16	25,00 %
502123	POSTOLJE OTV.OP-t40 400*560*63( za grijač pomf.		KOM		1,000	1.305,00	1.305,00	25,00 %
502122	POSTOLJE OTV.OP-TOP40 40*63*6 (ZA KUH ZA TJE		KOM		1,000	1.594,40	1.594,40	25,00 %
502338	POSTOLJE TF OKRUGLA PIR CRNA GIZA BCI13716-4		KOM		7,000	417,60	2.923,20	25,00 %
502335	POSTOLJE TF OKRUGLA PIR.SREB.GIZA BCI13761-4		KOM		43,000	417,60	17.956,80	25,00 %
500767	POSUDA 1/3 22079 MEL H100		KOM		1,000	88,00	88,00	25,00 %
500769	POSUDA GASTRO 1/1 H100 INOX		KOM		2,000	73,60	147,20	25,00 %
500770	POSUDA GASTRO 1/1 H65 INOX		KOM		2,000	55,20	110,40	25,00 %
500771	POSUDA GASTRO 1/1X100		KOM		6,000	137,70	826,20	25,00 %
500772	POSUDA GASTRO 1/1X65		KOM		15,000	126,90	1.903,50	25,00 %
500773	POSUDA GASTRO 1/3X65		KOM		12,000	64,60	775,20	25,00 %
500775	POSUDA GN 1/6 22046 H65 MEL		KOM		17,000	43,14	733,38	25,00 %
501938	POSUDA MELAMIN BINZ (ZA PSA)		KOM		2,000	127,99	255,98	25,00 %
501973	POSUDA MELAMIN GN 1/2 65MM 22007		KOM		5,000	81,50	407,50	25,00 %
502102	POSUDA MET. 1,8L (ZA PSA)		KOM		4,000	32,80	131,20	25,00 %
500531	POSUDA PORCULANSKA BASICO 6,9X6,9CM		KOM		10,000	8,64	86,40	25,00 %
500532	POSUDA S MENZUROM		KOM		1,000	44,57	44,57	25,00 %
502229	POSUDA STAKLENA 1L 82255		KOM		2,000	38,65	77,30	25,00 %
502231	POSUDA ZA DRESING 0,8 L		KOM		4,000	58,50	234,00	25,00 %
500533	POSUDA ZA KAPUČINO		KOM		2,000	130,27	269,69	25,00 %
500534	POSUDA ZA LED SILVANA 53628		KOM		52,000	18,84	979,68	25,00 %
502242	POSUDA ZA LED T5091 FI 14		KOM		1,000	25,21	25,21	25,00 %
502103	POSUDA ZA PSA 0,50L		KOM		4,000	19,20	76,80	25,00 %
500599	PREKRIVAČ 140X200 FROTIR		KOM		95,000	63,00	5.985,00	25,00 %
500598	PREKRIVAČ NATUR 160X220		KOM		20,000	54,00	1.080,00	25,00 %
500600	PREKRIVAČ TRAKA		KOM		1,000	1.000,00	1.000,00	25,00 %
500286	PRELAZNICA 75/52MM LIJEVANA		KOM		2,000	85,00	170,00	25,00 %
501827	PREZENTER LOGITECH R400		KOM		1,000	270,48	270,48	25,00 %
500290	PRINTER HP LASERJET P1102		KOM		2,000	530,52	1.077,04	25,00 %
500291	PRINTER LASERJET P2035		KOM		1,000	1.034,40	1.034,40	25,00 %
500292	PRINTER LASERJET PRO P1102 SA KABLON		KOM		1,000	573,84	573,84	25,00 %
500293	PRINTER MOBILNI TIII		KOM		2,000	1.480,00	2.960,00	25,00 %
502086	PRINTER XEROX WORKCENTRE 3025 A4 3025V		KOM		1,000	739,20	739,20	25,00 %
502108	PRO DJEČJA STOLICA		KOM		8,000	23,92	191,36	25,00 %
502109	PRO DJEČJI STOL		KOM		2,000	43,92	87,84	25,00 %
500294	PROD.KABEL 10M		KOM		1,000	74,09	74,09	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500295	PROD.KABEL 5M+PREK.		KOM		2,000	44,16	88,32	25,00 %
500297	PROD.KABEL 6 3M+PREKIDAČ		KOM		1,000	40,50	40,50	25,00 %
500296	PROD.KABEL S KOLOTUROM S ŠUKO UTIČNICAMA		KOM		2,000	343,29	686,58	25,00 %
502039	PRODUŽNI KABAL 5/1 3M		KOM		3,000	33,92	101,76	25,00 %
501857	PRODUŽNI KABAL 6/5M+PREKIDAČ		KOM		4,000	57,60	230,40	25,00 %
501697	PRODUŽNI KABEL 1,5M 8/1		KOM		1,000	31,50	31,50	25,00 %
502244	PRODUŽNI KABEL 3 PRIKLJ.+PREKID.		KOM		4,000	23,92	95,68	25,00 %
501992	PROJEKTOR LG PW800G LED DLP WXGA VGA HDMI		KOM		1,000	3.459,24	3.459,24	25,00 %
502189	PROMO PULT PVC		KOM		2,000	515,00	1.030,00	25,00 %
500298	PRSKALICA BOJE		KOM		1,000	1.183,20	1.183,20	25,00 %
500299	PRSKALICA SOLO		KOM		1,000	600,00	600,00	25,00 %
501974	PRVA POMOĆ - KUTIJA HRN 1112 LR		KOM		1,000	218,70	218,70	25,00 %
502136	PULT 120/70/30		KOM		1,000	1.800,00	1.800,00	25,00 %
501711	PUMPA SPECIALIZED AIR TOOL SPORT STEEL TWIN		KOM		1,000	203,32	203,32	25,00 %
501961	PUMPA ZA LOPTU I 3 IGLE ZA PUMPU		KOM		1,000	39,99	39,99	25,00 %
500300	PUNJAČ ZA IPHONE 5/6 KUĆNI PUNJAČ		KOM		1,000	85,68	85,68	25,00 %
501925	PVC FOTELJA ARIA ANTRACIT/LJUBIČASTA		KOM		38,000	882,00	33.516,00	25,00 %
501926	PVC STOL ARIA 100 ANTRACIT		KOM		10,000	407,40	4.074,00	25,00 %
500160	RADIJATOR NORVEŠKI GLAMOX EL GR H30 H14		KOM		3,000	1.516,80	4.550,40	25,00 %
500302	RADIJATOR ULJNI		KOM		5,000	219,50	1.097,50	25,00 %
500303	RADIO CD SONY ZS-S10 CP		KOM		1,000	448,20	448,20	25,00 %
500304	RADIO+POJČALO VIVAX		KOM		1,000	568,54	568,54	25,00 %
500305	REGAL BUKVA 80X200X60		KOM		1,000	774,00	774,00	25,00 %
500306	REKLAMNI PANO		KOM		1,000	950,00	950,00	25,00 %
500307	REKLAMNI PANO TRI NOGE 70X90		KOM		2,000	750,00	1.500,00	25,00 %
500308	RESPIRATOR 3M		KOM		1,000	216,00	216,00	25,00 %
500311	REZAČ PLOČICA MAX		KOM		1,000	246,00	246,00	25,00 %
500781	REZAČ TIJESTA		KOM		1,000	368,00	368,00	25,00 %
500310	REZAČ ZA PAPIR (GILJOTINA)		KOM		1,000	251,75	251,75	25,00 %
502215	REZAČ ZA PIZZU 88949		KOM		3,000	29,76	89,28	25,00 %
501796	REZERVACIJA ZA STOL VTN-RES-EN		KOM		2,000	47,55	95,10	25,00 %
500782	RIBEŽ FAMILY		KOM		1,000	79,20	79,20	25,00 %
501724	ROLO BLACKOUT		KOM		2,000	2.600,00	5.200,00	25,00 %
500312	ROLO ZASTOR (M2)		KOM		17,000	320,00	5.440,00	25,00 %
501895	ROŠTILJ FIMAR FRY 1LC23M		KOM		1,000	2.449,60	2.449,60	25,00 %
502316	RUČNIK 45X85		KOM		308,000	11,58	3.566,64	25,00 %
502313	RUČNIK 60X120		KOM		252,000	22,79	5.743,08	25,00 %
500602	RUČNIK 70X140/450G BIJELI		KOM		43,000	22,62	972,66	25,00 %
500603	RUČNIK STOPA 50X70		KOM		354,000	12,82	4.538,28	25,00 %
500313	RUKAVICA RAY 35 CM		PAR		1,000	12,80	12,80	25,00 %
501977	RUNO KPL ZA PRANJE STAKLA 45 CM		KOM		4,000	62,10	248,40	25,00 %
502287	SAKO M MODRI + LOGO		KOM		6,000	504,74	3.028,44	25,00 %
502283	SAKO Ž MODRI +SIVI PASPUL		KOM		4,000	504,74	2.018,96	25,00 %
500314	SALAMANDER RS40(APARAT ZA GRIJANJE HRANE)		KOM		1,000	1.757,60	1.757,60	25,00 %
500316	SAT STUDIO 3D OKRUGLI BIJELI		KOM		1,000	119,99	119,99	25,00 %
500317	SAT ZIDNI		KOM		1,000	199,20	199,20	25,00 %
501949	SBOX LCD-2900B STALAK		KOM		1,000	79,60	79,60	25,00 %
500324	SEF SIGURNOSNA LADICA S VREMENSKOM ODGOD		KOM		1,000	2.398,00	2.398,00	25,00 %
502042	SET AMERIKA(STOL,2STOLICE,DVOSJED,JASTUCI)		GAR		10,000	3.119,20	31.192,00	25,00 %
500535	SET SOL PAPAR		KOM		10,000	36,36	363,60	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500536	SET SOL/PAPAR 810 E		KOM		79,000	37,87	2.991,73	25,00 %
502246	SET ULTRA SPEED MINI 10L (ZA PRANJE PODA)		KOM		1,000	214,42	214,42	25,00 %
502170	SET ZA BADMINTON ARTENGO		KOM		1,000	199,20	199,20	25,00 %
501763	SET ZA DEKORACIJU 12/1		KOM		1,000	98,05	98,05	25,00 %
502124	SFH-7011 SENCOR (KALORIFER)		KOM		1,000	79,20	79,20	25,00 %
500322	SHAKER 0,75 L HENDI		KOM		1,000	77,77	77,77	25,00 %
501867	SHAKER INOX U BOJI BEZ ČAŠE		KOM		1,000	35,42	35,42	25,00 %
502241	SJEDALICA ZA LJULJAČKU SIGUR.SA LANCIMA I 2 H		KOM		1,000	1.740,00	1.740,00	25,00 %
501721	SJEDALICE PLASTIKA		KOM		8,000	100,00	800,00	25,00 %
501912	SJEDALO ZA DJECU STRA.KOOLAH NA RAMU 29		KOM		1,000	264,00	264,00	25,00 %
500325	SJEKAČ SDS+ŠIRI		KOM		1,000	83,78	83,78	25,00 %
500326	SJEKIRA		KOM		1,000	79,67	79,67	25,00 %
500327	SJENILO TROKUTASTO(JEDRO)		KOM		12,000	79,83	957,96	25,00 %
500328	SKALE AL 2M		KOM		1,000	750,00	750,00	25,00 %
502138	SLIKA JEDRENJAK 120/85		KOM		1,000	1.000,00	1.000,00	25,00 %
502004	SLIKA NA PLATNU , SKRIVENI OKVIR 120/80		KOM		8,000	1.000,00	8.000,00	25,00 %
502005	SLIKA NA PLATNU, SKRIVENI OKVIR 60/40		KOM		8,000	250,00	2.000,00	25,00 %
500330	SOLARNI TUŠ MAGIC 2,3M		KOM		2,000	900,47	1.800,94	25,00 %
500331	SONY DVP		KOM		1,000	159,21	159,21	25,00 %
500332	SONY MINI LINIJA		KOM		1,000	559,20	559,20	25,00 %
500333	SPOJNICA VISOKOTLAČNA		KOM		1,000	77,00	77,00	25,00 %
500537	STAKLENKE (ZDJELE)		KOM		24,000	30,00	720,00	25,00 %
500335	STAKLO BRUŠENO 8MM-OVAL		KOM		3,000	200,00	600,00	25,00 %
500786	STALAK MELAMIN 4 POSUDE		KOM		1,000	155,20	155,20	25,00 %
500787	STALAK MELAMIN GN 1/3 4 MJESTA		KOM		2,000	186,01	372,02	25,00 %
500788	STALAK SA ZDJELAMA 41913-04 INOX		KOM		2,000	907,98	1.815,96	25,00 %
501858	STALAK STOLNI S 10MAPA VEO TARIFOLD		KOM		1,000	433,20	433,20	25,00 %
500338	STALAK ZA BROJ STOLA		KOM		20,000	13,50	270,00	25,00 %
502272	STALAK ZA CIPELE OD IVER.92X33X67,5 BIJELI		KOM		1,000	2.121,22	2.121,22	25,00 %
500789	STALAK ZA DASKE INOX		KOM		2,000	198,40	396,80	25,00 %
500339	STALAK ZA FLIPCHART (602X90)		KOM		3,000	517,75	1.553,25	25,00 %
502107	STALAK ZA MIKROFON S LULUCOM		KOM		1,000	320,00	320,00	25,00 %
500340	STALAK ZA ODJEĆU		KOM		9,000	239,20	1.409,57	25,00 %
501844	STALAK ZA PROSPEKTE TRODJ.STOLNO ZIDNI		KOM		3,000	77,90	233,70	25,00 %
500341	STALAK ZA SELOTEJP		KOM		2,000	11,78	23,56	25,00 %
500790	STALAK ZA TORTU DVODJELNI INOX		KOM		1,000	220,80	220,80	25,00 %
500336	STALAK ZA TV SBOX PLB-3644		KOM		1,000	159,24	159,24	25,00 %
500791	STALAK ZA VOĆE 41820-03 INOX		KOM		4,000	981,33	3.925,32	25,00 %
501490	STALAK ZA VOĆE INOX		KOM		2,000	823,76	1.647,52	25,00 %
500343	STALAK ZA ZVUČNIKE		KOM		2,000	204,00	408,00	25,00 %
500344	STALAK ZA ŽLICE INOX		KOM		2,000	280,00	560,00	25,00 %
500345	STEPENICA		KOM		1,000	65,57	65,57	25,00 %
501937	STEPENICA ZA KUPAONICU S JEDNIM GAZ.FOSHAN		KOM		5,000	265,20	1.326,00	25,00 %
500347	STOL 90X90		KOM		90,000	650,00	58.500,00	25,00 %
500348	STOL BANKETNI FI152X74		KOM		18,000	864,00	15.552,00	25,00 %
500349	STOL BANKETNI HAMLET FI 81 H110		KOM		10,000	382,40	3.824,00	25,00 %
500350	STOL BANKETNI SKLOPIVI		KOM		7,000	673,52	4.714,64	25,00 %
500351	STOL BANKETNI VERDI FI 152X74		KOM		7,000	1.142,40	7.996,80	25,00 %
500352	STOL BANKETNI VIVALDI 198X91X74		KOM		2,000	763,20	1.526,40	25,00 %
500353	STOL BARSKI DRVO		KOM		4,000	480,90	1.923,60	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
502143	STOL BEZ KUPOLE 1200*800*900		KOM		1,000	2.900,00	2.900,00	25,00 %
502144	STOL BEZ KUPOLE 1850*600*900		KOM		1,000	3.300,00	3.300,00	25,00 %
502142	STOL BEZ KUPOLE 850*900*900		KOM		1,000	1.900,00	1.900,00	25,00 %
500354	STOL PVC		KOM		5,000	184,85	924,25	25,00 %
501734	STOL PVC FI 70 DON BIJELO		KOM		1,000	94,08	94,08	25,00 %
502141	STOL SA STAKLENOM KUPOLOM 1600*600*900		KOM		1,000	3.200,00	3.200,00	25,00 %
500346	STOL(80X80)+POSTOLJE		KOM		97,000	838,80	81.363,60	25,00 %
500604	STOL.I NADSTOL.VIVALDI 198/91X2		KOM		1,000	1.800,00	1.800,00	25,00 %
501505	STOLICA ARPA BIJELA		KOM		4,000	60,16	240,64	25,00 %
500356	STOLICA BARSKA		KOM		18,000	187,16	3.368,88	25,00 %
500357	STOLICA BARSKA IGLOO		KOM		6,000	753,60	4.521,60	25,00 %
500358	STOLICA BIJELA PVC		KOM		20,000	120,57	2.411,40	25,00 %
502152	STOLICA GAMING HARLEV CRNA		KOM		1,000	400,00	400,00	25,00 %
500359	STOLICA PVC		KOM		343,000	255,60	87.670,80	25,00 %
502337	STOLICA PVC BORA BISTROIT		KOM		200,000	255,60	51.120,00	25,00 %
502352	STOLICA ŽANATA APFEL(SIVO/CRVENA/KONGRESN		KOM		246,000	100,00	24.600,00	25,00 %
500360	STOLIĆ		KOM		1,000	369,00	369,00	25,00 %
501722	STOLIĆ PLASTIKA		KOM		4,000	150,00	600,00	25,00 %
500605	STOLNJAK 140X140 BIJELI		KOM		100,000	45,60	4.560,00	25,00 %
500839	STOLNJAK 14X140		KOM		30,000	59,00	1.770,00	25,00 %
500606	STOLNJAK KRISTAL BIJELI FI 210		KOM		28,000	128,00	3.584,00	25,00 %
500607	STOLNJAK OKRUGLI FI 120 CM		KOM		40,000	423,00	16.920,00	25,00 %
500608	STOLNJAK OKRUGLI FI 81,H110 TEFLON		KOM		10,000	450,00	4.500,00	25,00 %
502321	STOPA 70X50		KOM		35,000	11,88	415,80	25,00 %
501954	STRIJELA MEKANA		KOM		6,000	18,39	110,34	25,00 %
501957	STRIJELA TVRDA KARBONSKA		KOM		6,000	24,79	148,74	25,00 %
500361	STRUGALICA ZA ŽBUKU		KOM		1,000	72,36	72,36	25,00 %
500362	SUNCOBRAN F1		KOM		9,000	2.840,50	25.564,50	25,00 %
502050	SUNCOBRAN FI 180 BEŽ STANDARD		KOM		20,000	160,00	3.200,00	25,00 %
501511	SUNCOBRAN M NOVAR ECRU FI 2M		KOM		3,000	192,00	576,00	25,00 %
502104	SUŠILO ZA KOSU BALSBY 2000W		KOM		3,000	92,00	276,00	25,00 %
500364	SUŠILO ZA ROBU		KOM		2,000	100,80	201,60	25,00 %
500365	SUVENIR DRVENI-DIDAKTIČKI		KOM		1,000	200,00	200,00	25,00 %
500366	SUVENIR DRVENI-KOFER BROD		KOM		1,000	180,00	180,00	25,00 %
500367	SUVENIR DRVENI-KUĆICE		KOM		1,000	100,00	100,00	25,00 %
500368	SUVENIR DRVENI-KUHINJSKA DASKA		KOM		1,000	130,00	130,00	25,00 %
500369	SUVENIR DRVENI-PODMETAČ RIBA		KOM		1,000	75,00	75,00	25,00 %
500370	SUVENIR DRVENI-PROZOR		KOM		1,000	150,00	150,00	25,00 %
500371	SUVENIR DRVENI-VEĆA ŠUPLJ		KOM		1,000	160,00	160,00	25,00 %
500372	SVJETILJKA EUROLITE		KOM		1,000	2.900,00	2.900,00	25,00 %
502247	SVJETILJKA ZA INSEKTE		KOM		2,000	138,35	276,70	25,00 %
500374	SVRDLO KRUNSKO DIJAMANT 7/1		KOM		1,000	260,00	260,00	25,00 %
500375	SWITCH 8-PORTS		KOM		1,000	161,79	161,79	25,00 %
500376	SWITCH UREDAJ ZA ZAŠTITU WIFI(KONGRES.SALA		KOM		1,000	2.446,00	2.446,00	25,00 %
501136	ŠALICA ZA B.K. ARENA		KOM		112,000	11,93	1.336,16	25,00 %
500538	ŠALICA ZA B.K./ČAJ 2-233 SISSY		KOM		35,000	12,48	436,80	25,00 %
500539	ŠALICA ZA JUHU SISSY		KOM		7,000	16,84	117,88	25,00 %
501522	ŠKARE		KOM		2,000	8,07	15,72	25,00 %
500377	ŠKARE ZA GRANE PAP.TEL.POLU.		KOM		1,000	120,00	120,00	25,00 %
500378	ŠKARE ZA LIM		KOM		1,000	35,77	35,77	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal					Iznosi			
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500379	ŠKARE ZA PPR-PVC CIJEVI		KOM		1,000	202,44	202,44	25,00 %
500380	ŠKARE ZA ŽIVICU		KOM		1,000	172,00	172,00	25,00 %
501810	ŠPANA MJERA ZA BOČANJE		KOM		4,000	82,00	328,00	25,00 %
500792	ŠPATULA 8,5X11		KOM		3,000	19,80	59,40	25,00 %
500793	ŠPATULA PA+12921-10		KOM		4,000	18,72	74,88	25,00 %
500381	ŠPICA SDS+250		KOM		1,000	33,79	33,79	25,00 %
500609	ŠTEP DEKA 140X200		KOM		12,000	69,90	838,80	25,00 %
500610	ŠTEP DEKA 180X200		KOM		12,000	86,52	1.038,24	25,00 %
502323	ŠTEP DEKE 140X200		KOM		10,000	43,80	438,00	25,00 %
501739	TABLA MOKAR POD ENGLISKI		KOM		17,000	94,20	1.580,10	25,00 %
501738	TABLA MOKAR POD HRVATSKI		KOM		4,000	94,20	376,80	25,00 %
500382	TABLET ANDROID,AXIOO PICOPAD 10		KOM		1,000	667,67	667,67	25,00 %
500797	TACNA 41X30X2CM		KOM		1,000	19,99	19,99	25,00 %
500798	TACNA 50X33 CM		KOM		1,000	25,99	25,99	25,00 %
502099	TACNA PVC 30,5X41,5		KOM		15,000	16,86	252,90	25,00 %
502098	TANJUR DESERTNI 19CM SELENA		KOM		82,000	12,74	1.044,68	25,00 %
500540	TANJUR DESERTNI 19CM SISSY		KOM		120,000	13,69	1.642,80	25,00 %
500541	TANJUR DESERTNI 21CM X-TAMBUL		KOM		574,000	9,60	5.510,40	25,00 %
501148	TANJUR DESERTNI DELTA 20 CM		KOM		274,000	8,97	2.457,78	25,00 %
501842	TANJUR DUBOKI 22 CM MADRID		KOM		16,000	21,17	338,72	25,00 %
500544	TANJUR DUBOKI 22 CM X-TAMBUL		KOM		294,000	9,92	2.916,48	25,00 %
500546	TANJUR PLITKI 25,7 CM SISSY		KOM		671,000	16,73	11.225,83	25,00 %
501907	TANJUR PLITKI 26 CM DELTA		KOM		15,000	12,10	181,50	25,00 %
500548	TANJUR PLITKI 27 CM X-TAMBUL		KOM		603,000	14,72	8.876,16	25,00 %
500549	TANJUR PLITKI 30 CM X-TAMBUL		KOM		289,000	22,51	6.505,39	25,00 %
500800	TANJUR PORCULAN PD 001-9		KOM		70,000	23,40	1.638,00	25,00 %
501906	TANJUR ZA PASTU 26CM		KOM		85,000	17,78	1.511,30	25,00 %
500384	TANJUR ZA PISANICE		KOM		2,000	26,40	52,80	25,00 %
500550	TANJURIĆ 2-238 SISSY		KOM		38,000	5,68	215,84	25,00 %
501986	TAPISON CRVENI 2MX10M (20 M2;ZA MLADENCE)		KOM		1,000	798,40	798,40	25,00 %
501841	TAVA 1 RUČKA 32 CM		KOM		3,000	231,16	693,48	25,00 %
501840	TAVA 1 RUČKA 36 CM		KOM		1,000	364,94	364,94	25,00 %
502234	TAVA 11720-30		KOM		4,000	114,15	456,60	25,00 %
500805	TAVA GRILL 27X37 CM		KOM		2,000	119,47	238,94	25,00 %
502219	TAVA GRILL 280*280*55 629802		KOM		4,000	217,04	868,16	25,00 %
500806	TAVA INDUX VOK 30 CM		KOM		2,000	199,99	399,98	25,00 %
500807	TAVA MINI 12,7X10,50		KOM		1,000	33,60	33,60	25,00 %
500386	TAVA WOK FACKELMANN 34 CM		KOM		1,000	81,99	81,99	25,00 %
502030	TECNOSTEEL ZIDNI ORMAR60X42X52X CRNI SA RA		KOM		1,000	888,55	888,55	25,00 %
500388	TEĆA S POKLOPCEM 20CM VISOKA		KOM		2,000	88,85	177,70	25,00 %
500387	TEĆA S POKLOPCEM 2L		KOM		2,000	76,90	153,80	25,00 %
500389	TEĆA S POKLOPCEM 5,6 LIT.		KOM		2,000	124,85	249,70	25,00 %
500390	TEGLA PLASTIČNA		KOM		2,000	356,00	712,00	25,00 %
500391	TEGLA S CVIJEĆEM		KOM		1,000	100,00	100,00	25,00 %
500392	TEGLA SVJETLEĆA		KOM		2,000	319,92	639,84	25,00 %
500393	TEGLA TERAOKOTA 35 CM		KOM		1,000	39,92	39,92	25,00 %
500394	TEGLA TERAOKOTA 37 CM		KOM		10,000	29,52	295,20	25,00 %
501745	TELEFON PANASONIC KX-TS500		KOM		27,000	76,16	2.056,32	25,00 %
500396	TELESKOP TRODIJELNI 3X150 CM		KOM		1,000	322,72	322,72	25,00 %
500398	TEPIH 04M SIVO COL 67		KOM		3,000	3.000,00	9.000,00	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500399	TEPIH ORJENTALNI 200X100		KOM		1,000	528,00	528,00	25,00 %
501637	TEPIH VALEA		M2		38,000	725,00	27.550,00	25,00 %
500401	TERMOMETAR ZA FRIŽIDER 49885-02		KOM		15,000	26,54	398,10	25,00 %
500402	TEST KIT CN-66F FREE CHLORINE		KOM		1,000	550,00	550,00	25,00 %
502339	TOPLOMJER DIG.BEZKONTAKTNI BERRCOM JXB-17		KOM		2,000	448,80	897,60	25,00 %
501920	TORBA ZA BOĆE 4/1		KOM		3,000	80,00	240,00	25,00 %
500183	TORBA ZA LAPTOP MAXLINE(JELENA BEBIĆ)		KOM		1,000	111,44	111,44	25,00 %
501826	TORBA ZA NOTEBOOK 18" HP		KOM		1,000	169,28	169,28	25,00 %
500405	TORBICA		KOM		1,000	100,00	100,00	25,00 %
502197	TOSTER BOSH		KOM		2,000	311,20	622,40	25,00 %
501894	TOSTER FIMAR JEDNOSTRUKI		KOM		1,000	2.596,00	2.596,00	25,00 %
500409	TP-LINK(WIRELESS) INTERNET KUTAK		KOM		1,000	119,60	119,60	25,00 %
500410	TRAVA UMJETNA M2		M2		120,000	68,00	8.160,00	25,00 %
500411	TROSJED DILAYLA B160 FB-R1		KOM		6,000	392,00	2.352,00	25,00 %
500412	TROSJED HAMILTON		KOM		7,000	2.590,00	18.130,00	25,00 %
501932	TROSJED HEJLS MIK		KOM		7,000	834,29	5.840,03	25,00 %
500419	UBODNA PILA FERM 570		KOM		1,000	190,24	190,24	25,00 %
502332	UKRASI ZA NOVOGODIŠNU JELKU		GAR		3,000	1.000,00	3.000,00	25,00 %
502149	UMETAK PERFORIRANI ZA GN 14712-00		KOM		30,000	20,17	605,10	25,00 %
500421	UMJETNA TRAVA ZA TEGLICU		KOM		7,000	17,57	122,99	25,00 %
502094	UNIŠTAVAČ FELLOWES W-61CB (ZA PAPIR)		KOM		1,000	1.493,10	1.493,10	25,00 %
500425	UREDSKA FOTELJA (SILVANA UDŽENIJA)		KOM		1,000	399,99	399,99	25,00 %
502157	UREDSKA FOTELJA 71X70X113 CRNO (DIR)		KOM		1,000	719,99	719,99	25,00 %
500426	UREDSKA STOLICA		KOM		8,000	220,00	1.808,00	25,00 %
502192	UREĐAJ SWITCH ZA POVEZIVANJE NA OPTIKU(INF)		KOM		1,000	2.470,26	2.470,26	25,00 %
502341	UREĐAJ ZA BEZKONTAKTNU DEZIN.RUKU+STOLNI		KOM		2,000	1.810,00	3.620,00	25,00 %
500427	UREĐAJ ZA KONTROLU NOVČANICA		KOM		1,000	240,00	240,00	25,00 %
500428	UREĐAJ ZA MJERENJE PH VODE		KOM		1,000	935,14	935,14	25,00 %
500429	USISAVAČ ELEKTROLUX SCORING		KOM		1,000	553,50	553,50	25,00 %
500431	USISAVAČ INOX WIRBEL 814		KOM		1,000	1.632,00	1.632,00	25,00 %
500430	USISAVAČ PRAŠINE Z-940		KOM		3,000	2.250,00	6.750,00	25,00 %
500432	USISNA ČETKA ALU-ASTRAL		KOM		1,000	736,66	736,66	25,00 %
500420	USKRSNA JAJA 4/1		KOM		1,000	18,98	18,98	25,00 %
500433	USKRSNE PISANICE 6/1		KOM		2,000	11,99	23,98	25,00 %
500434	UV LAMPA		KOM		3,000	1.488,00	4.464,00	25,00 %
500435	VAGA DIGITALNAPROVENCE 300GM		KOM		1,000	119,99	119,99	25,00 %
500436	VALJAK NEHRĐ.ČELIK 60X250X470MM		KOM		1,000	199,99	199,99	25,00 %
500437	VATROGASNO CRIJEVO		KOM		20,000	240,00	4.800,00	25,00 %
502047	VAZA ILIE 2497 BIJELA H75		KOM		2,000	540,00	1.080,00	25,00 %
500438	VAZA S CVIJEĆEM		KOM		4,000	1.000,00	3.100,00	25,00 %
502333	VAZA S NOVOGODIŠNJOM DEKORACIJOM		KOM		4,000	1.500,00	6.000,00	25,00 %
500440	VAZA STAKLO 30CM		KOM		1,000	40,00	40,00	25,00 %
502106	VENTILATOR SAMOSTOJEĆI SFE 4030WH		KOM		1,000	111,20	111,20	25,00 %
502277	VIDEO NADZOR-DAHUA 4MPX IC DOME KAMERA OI		KOM		3,000	1.597,80	4.793,40	25,00 %
502278	VIDEO NADZOR-DAHUA 4PORT SWITCH		KOM		3,000	736,00	1.829,00	25,00 %
502276	VIDEO NADZOR-KAMERA DAHUA IPC HDV1230SP-28		KOM		2,000	863,18	1.726,36	25,00 %
500553	VILICA DESERTNA BASE 12.2305.6040		KOM		284,000	8,80	2.499,20	25,00 %
500554	VILICA PEGASO DESERTNA 12/1		KOM		56,000	3,00	168,00	25,00 %
500555	VILICA STOLNA BASE 12.2302.6040		KOM		592,000	8,91	5.274,72	25,00 %
500557	VILICA STOLNA PLITVICE		KOM		504,000	7,91	3.986,64	25,00 %



€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
500558	VILICA ZA KOLAČE BASE		KOM		24,000	8,28	198,72	25,00 %
501726	VINOTEKA 150 CM		KOM		1,000	2.800,00	2.800,00	25,00 %
502134	VINOTEKA 30/160/20		KOM		1,000	1.100,00	1.100,00	25,00 %
502135	VINOTEKA 54/160/30		KOM		1,000	2.400,00	2.400,00	25,00 %
502133	VIŠEĆI ELEMENT EGGER 1636 ST/TREŠNJA-LEĐA ZF		KOM		1,000	1.100,00	1.100,00	25,00 %
500441	VITRINA HLAĐENA VPR 100		KOM		1,000	2.920,00	2.920,00	25,00 %
502100	VITRINA PVC HLAĐENA 9100		KOM		1,000	198,64	198,64	25,00 %
502088	VITRINA STAKL.GVVEO90A AB BL (REC.)		KOM		1,000	2.610,00	2.610,00	25,00 %
500442	VJEDRO OVALNO 45 CM		KOM		1,000	23,73	23,73	25,00 %
500443	VJEŠALICA		KOM		1,000	132,45	132,45	25,00 %
501189	VJEŠALICA CRNA		KOM		1.972,000	2,99	5.896,28	25,00 %
501190	VJEŠALICA PVC		KOM		40,000	1,20	48,00	25,00 %
500560	VRČ PORCULANSKI MALVA ROSA 1,1 LIT		KOM		7,000	80,31	562,17	25,00 %
500561	VRČ ZA MLIJEKO 0,03L 2-174		KOM		6,000	14,40	86,40	25,00 %
500562	VRČ ZA MLIJEKO 0,12 L		KOM		6,000	19,73	118,38	25,00 %
502208	VREĆA ZA KOLICA ZA PRLJAVO RUBLJE		KOM		9,000	277,25	2.495,25	25,00 %
500446	WIFI ANTENE (KABEL+UGRADNJA)		KOM		12,000	379,94	4.559,28	25,00 %
502260	WIFI APC UPS APC-BX950UI BACK-UPS 950VA WITH		KOM		2,000	678,00	1.356,00	25,00 %
502031	WIFI APC UPS BACK-UPS 950VA WITH AVR.IEC 230		KOM		1,000	678,00	678,00	25,00 %
502029	WIFI APC UPS PRENAPONSKA ZAŠTITA, PNET 1G		KOM		2,000	174,20	348,40	25,00 %
500447	WIFI APC ZAŠTITA OD GRMLJAVINE		KOM		3,000	459,00	1.377,00	25,00 %
502262	WIFI HPE SWICH WEB UPRAVLJIVI 1820-24G		KOM		2,000	1.273,08	2.546,16	25,00 %
502033	WIFI HPE SWITCH WEB UPRAVLJIVI		KOM		1,000	1.248,00	1.248,00	25,00 %
502258	WIFI INFORMATIČKI ORMAR(SOBA SOBARICA)POL		KOM		2,000	1.548,65	3.097,30	25,00 %
502032	WIFI LOGILINK PATCH PANEL SVIJETLO SIVI		KOM		1,000	418,60	418,60	25,00 %
500448	WIFI MIKROTIK AP MODUL R11E		KOM		6,000	322,00	1.932,00	25,00 %
502280	WIFI MIKROTIK AP RB951 UI-2HND SOHO 2,4GHZ V		KOM		1,000	447,07	447,07	25,00 %
502028	WIFI MIKROTIK AP RBCAP2ND CAP 2,4GHZ CEILING		KOM		46,000	596,44	15.900,49	25,00 %
502027	WIFI MIKROTIK AP RBDISC-5ND HIGH GAIN 5GHZ		KOM		2,000	372,56	745,12	25,00 %
502256	WIFI MIKROTIK AP/CPE RBSXTG2HND(SXT2)OUT D		KOM		6,000	505,60	3.033,60	25,00 %
500449	WIFI MIKROTIK RBSXT5NDR2		KOM		2,000	497,10	994,20	25,00 %
502257	WIFI MIKROTIK ROUTER POWERBOX OUTDOOR 5 I		KOM		1,000	455,07	455,07	25,00 %
500450	WIFI MIKROTIK-AP RB912UAG-2HPPND-OUT		KOM		6,000	798,59	4.791,54	25,00 %
502261	WIFI NN.STP PRESPOJNI PANEL CAT 5E 19"24PORT		KOM		2,000	418,76	837,52	25,00 %
502259	WIFI RF ELEMENTS NANOBRACKET SXT 2.0 (ANTEN		KOM		6,000	87,13	522,78	25,00 %
502254	WIFI ROUTER OSNOVNI HOTSPOT 100		KOM		1,000	2.799,60	2.799,60	25,00 %
502281	WIFI TP-LINK SWISH TL-SF1008D 8-PORT 10/100M		KOM		1,000	216,18	216,18	25,00 %
501784	XEROX MULTIFUNKCIJSKI PISAČ WORKCENTRE 302		KOM		1,000	1.030,98	1.030,98	25,00 %
502151	XIAOMI REDMI 6A 2/19 CRNA S MASKOM (FLEXKEE		KOM		10,000	608,33	6.083,30	25,00 %
501885	ZALJEVAČA 12L PVC		KOM		2,000	19,20	38,40	25,00 %
502041	ZALJEVAČA 4L PVC		KOM		1,000	12,40	12,40	25,00 %
500613	ZASTAVA		KOM		1,000	120,00	120,00	25,00 %
500451	ZAŠTITA STAKLENA PREDNJA ZA SHOW COOKING		KOM		1,000	2.087,60	2.087,60	25,00 %
501723	ZAVJESA - ALL VODILICA		KOM		2,000	1.500,00	3.000,00	25,00 %
500453	ZAVJESA 150X165		KOM		39,000	188,75	7.361,25	25,00 %
500454	ZAVJESA 150X245		KOM		40,000	188,75	7.550,00	25,00 %
502212	ZAVJESA BIJELA 246X250 CM		KOM		30,000	163,02	4.890,60	25,00 %
500614	ZAVJESA DEKOR		KOM		2,000	1.000,00	2.000,00	25,00 %
501980	ZAVJESA DEKOR BORDO BOJA		KOM		2,000	3.000,00	6.000,00	25,00 %
600615	ZAVJESA I VODILICE		KOM		57,000	736,84	41.999,88	25,00 %

€ ((Stanje > 0,000) and (Stanje < 3.000,000))

Stanje materijala								
Materijal				Iznosi				
Mat./ Usl.	Naziv	t	J.Mj.	Barkod	Stanje	Nab. cij.	Nab.Vrij.	Porez
501917	ZAVJESA MIKROFIBRA CRNO (PODLOGA ZA PRIKAZ		KOM		2,000	1.100,00	2.200,00	25,00 %
502213	ZAVJESA SMEĐA (DEKOR) 246X93 CM		KOM		60,000	124,77	7.486,20	25,00 %
502164	ZAVJESA ZA ŠVEDSKI STOL 230X77 CM(ŠIVANE)		KOM		2,000	259,83	519,66	25,00 %
502161	ZAVJESA ZA ŠVEDSKI STOL 240X85 CM(ŠIVANE)		KOM		16,000	269,58	4.313,28	25,00 %
502160	ZAVJESA ZA ŠVEDSKI STOL 280X85 CM(ŠIVANE)		KOM		4,000	313,88	1.255,52	25,00 %
502165	ZAVJESA ZA ŠVEDSKI STOL 320X50 CM(ŠIVANE)		KOM		4,000	358,76	1.435,04	25,00 %
502163	ZAVJESA ZA ŠVEDSKI STOL 320X70 CM(ŠIVANE)		KOM		4,000	358,76	1.435,04	25,00 %
500452	ZAVJESA-PLIS		KOM		2,000	2.800,00	5.600,00	25,00 %
500564	ZDJELA 14 CM SISSY		KOM		93,000	16,47	1.531,71	25,00 %
500565	ZDJELA 15 CM XT15KKOO X-TAMBUL		KOM		263,000	9,92	2.608,96	25,00 %
501874	ZDJELA KVADRATNA CRNA 16CM		KOM		6,000	35,00	210,00	25,00 %
501875	ZDJELA KVADRATNA CRNA 24 CM		KOM		2,000	54,41	108,82	25,00 %
500816	ZDJELA MELAMIN 22103 380X68 OVAL 5 RUPA		KOM		2,000	115,20	230,40	25,00 %
500818	ZDJELA PORCULAN PD 1103-11		KOM		4,000	30,60	122,40	25,00 %
500820	ZDJELA PORCULAN PD 1298-17		KOM		3,000	124,20	372,60	25,00 %
502230	ZDJELA STAKLENA CHEFS 20 CM 1,7 L		KOM		6,000	13,12	78,72	25,00 %
500567	ZDJELA ZA JUHU X-TAMBUL 3,2L		KOM		52,000	100,24	5.212,48	25,00 %
500825	ZDJELA ZA SALATU PARTY 25X16X9		KOM		7,000	38,48	269,36	25,00 %
500826	ZDJELA ZA SALATU PARTY 30X19		KOM		4,000	74,81	299,24	25,00 %
501896	ZDJELICA 2-146 SELENA		KOM		2,000	13,30	26,60	25,00 %
500827	ZDJELICA MELAMIN 9X9		KOM		20,000	18,58	371,60	25,00 %
600616	ZIDNI TAPET		KOM		1,000	500,00	500,00	25,00 %
500455	ZRCALO		KOM		1,000	500,00	500,00	25,00 %
500456	ZRCALO 100/80		KOM		2,000	500,00	1.000,00	25,00 %
500457	ZRCALO 150/80		KOM		1,000	850,00	850,00	25,00 %
500459	ZVUČNICI BEH B312 D		KOM		2,000	1.996,80	3.993,60	25,00 %
500460	ZVUČNIK 4X5VSUBWOOFER		KOM		1,000	257,67	257,67	25,00 %
500461	ZVUČNIK MAGNAT		KOM		2,000	383,68	767,36	25,00 %
500569	ŽLICA B.K.MILE		KOM		78,000	1,92	132,96	25,00 %
501210	ŽLICA BARSKA INOX		KOM		2,000	25,07	50,14	25,00 %
501798	ŽLICA C.K. BASE		KOM		1,000	5,91	5,91	25,00 %
500570	ŽLICA C.K.MILE		KOM		11,000	1,87	20,57	25,00 %
501211	ŽLICA KUHINJSKA		KOM		20,000	15,17	303,40	25,00 %
502226	ŽLICA KUHINJSKA 60 CM		KOM		9,000	50,45	454,05	25,00 %
500828	ŽLICA MIDI PORCULAN		KOM		12,000	8,64	103,68	25,00 %
500829	ŽLICA PERFORIRANA ART.650		KOM		2,000	58,30	116,60	25,00 %
500830	ŽLICA PINTINOX INOX 2990		KOM		17,000	7,20	122,40	25,00 %
500831	ŽLICA SPOON MINI PORCULAN		KOM		21,000	5,12	107,52	25,00 %
500571	ŽLICA STOLNA BASE 12.2301.6040		KOM		357,000	9,50	3.391,50	25,00 %
500573	ŽLICA STOLNA PLITVICE		KOM		481,000	8,00	3.848,00	25,00 %
502217	ŽLICA ZA DRESING 88636		KOM		15,000	18,62	279,30	25,00 %
500500	ŽLICA ZA LIMUNADU		KOM		11,000	6,77	74,47	25,00 %
500575	ŽLICA ZA LIMUNADU/MALINU		KOM		3,000	11,52	34,56	25,00 %
500462	ŽLICA ZA VANJSKI KUT		KOM		1,000	24,31	24,31	25,00 %
	Ukupno:				23.276,000		1.960.709,01	